房屋租赁合同

签约地点 :

出租方(以下简称甲方卜 卢彪

承租方(以下简称乙方卜 四川冶圣教学设备有限公司

根据相关法律法规 ,甲 乙双方本着自愿、平等、互利互惠的原则。经过友好协商一致达成

如下房屋租赁合同条款,以供遵守。

第一条:租赁位置

1、 地址:青白江区同济大道 80号 10栋 1单元

2、 房屋的用途为:办公房屋房号为:101号 建筑面积计 as7平方米。

第二条:租赁期限

租赁期限为叁年,即从 ⒛乃 年 1月 1日 起至 ⒛刀 年 12月 31日 止。

如租赁期满,乙方需继续租该房屋,在同等承租条件下,乙方享有优先权。

租赁期问,如乙方因特殊原因不再续租,需在付租金前一个月通知甲方。

第三条,房屋租赁费用及相关事宜

按照先付款后使用的原则,房租采用一年一付,房屋面积 167盯 ,每平方米 1g元。房租费

用共计Y:36072.00元 /年 (大写:人民币叁万陆仟零柒拾贰元整 ),以款到本合同银行卡

为准。保证金在租赁期满后所租赁房屋无人为损坏时全额退还,如有损坏,照价扣除。

乙方付款房租账户信息 :

农业银行姓名:卢彪 ,卡号:622泓gO46Bg乃乃gsv;

第四条:双方权利

因生产需要,乙方有权对所租赁的房屋进行适当的改建,甲 乙双方协商而定。

乙方在租赁期间享有租赁物所有设施的专用权。乙方应负责租赁期内相关设施的维护,并

保证本合同终止时完好归还甲方。

乙方在租赁期限内应爱护租赁物,因 乙方使用不当造成的租赁物损坏 ,乙方应负责维修 ,

乙方不得生产 ,储存易燃、易爆、剧毒、易挥发、有放射性污染等国家违禁物品,乙方应

严格按照合同所定时间内支付房租和自己使用的水电费。

1、

2、

1

2

3

1

2

3、

7

8

4、 在下列情况下,甲方可终止合同,乙方还应赔偿甲方所有损失:乙方进行违法活动。未提

前支付每月房租,不按合同条款约束使用房屋。房屋租赁期间,乙方不得转租,如转租应

与甲方协商,否则甲方不再退还租金和押金。

5、 在租赁期,如遇当地政府或相关部门单位要求 ,拆除该建筑物时,甲方有权处置自己的房

屋和房屋,各种补偿费有甲方所得,该企业搬迁费及增加的设各设施由乙方所得,甲方退

还乙方预缴未使用的租金。

6、 在房屋租赁期间内,乙方应遵守有关规定,加强防火和防盗等安全工作,如因乙方生产及

管理过失导致的房屋失火、物资损坏丢失,人员伤亡等一切安全事故,费用、责任均由乙

方全部承担与甲方无关。

甲方出租给乙方的房屋要有土地合法。符合国家相关条例法规法律资质,由 甲方负责。

合同期满后,乙方有优先续约权,可低于市场价继续续租,如不续租,经 甲方对房屋、房

屋进行检查,无重大损失时,乙方才能交还甲方,如有重大损伤,乙方应修复损伤再交由

甲方验收。

第五条:其他条款

1、 如本协议书在甲乙双方履行中产生分歧,由双方友好协商解决:协商不成,向不动产

地人民法院提起诉讼。

2、 未尽事宜,双方另行协商解决。

3、 本协议一式两份 ,甲、乙双方各执一份。每份均有同等法律效力。

4、 甲乙双方签字(盖 章)后生效。

甲方代表签字:跽 乙方代

乙方单 各有限公司

联系电话 j

甲方单位盖章 :

联系电话:  /r冫 ,7ψ v甲 氵7恶

絷

卜《111f。 。47g0品